74F280SJ
住所：ユニット13 14F力宝太陽広場28広東道尖沙咀、KLN、香港
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店
74F280SJX
メーカー: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明: IC 9-BIT GEN/CHKER 14SOP
ダウンロードセンター: 74F280SJX.pdf
RFQ
74F276AP
メーカー: Bourns, Inc.
説明: FIXED IND 2.7UH 700MA 500 MOHM
ダウンロードセンター: 74F276AP.pdf
RFQ
74F280SCX
メーカー: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明: IC 9-BIT GEN/CHKER 14SOIC
ダウンロードセンター: 74F280SCX.pdf
RFQ
74F275AI-RC
メーカー: Bourns, Inc.
説明: FIXED IND 27UH 450MA 1.85 OHM TH
ダウンロードセンター: 74F275AI-RC.pdf
RFQ
74F299PC
メーカー: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明: IC REGISTER SHIFT/STOR OCT 20DIP
ダウンロードセンター: 74F299PC.pdf
RFQ
74F276AP-RC
メーカー: Bourns, Inc.
説明: FIXED IND 2.7UH 700MA 500 MOHM
ダウンロードセンター: 74F276AP-RC.pdf
RFQ
74F283PC
メーカー: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明: IC FULL ADDER BINARY 4BIT 16-DIP
ダウンロードセンター: 74F283PC.pdf
RFQ
74F30PC
メーカー: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明: IC GATE NAND 1CH 8-INP 14DIP
ダウンロードセンター: 74F30PC.pdf
RFQ
74F299SC
メーカー: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明: IC REGIST SHIFT/STOR OCT 20-SOIC
ダウンロードセンター: 74F299SC.pdf
RFQ
74F280PC
メーカー: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明: IC 9-BIT GEN/CHKER 14DIP
ダウンロードセンター: 74F280PC.pdf
RFQ
74F322PC
メーカー: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明: IC REGISTER SER/PAR W/EXT 20-DIP
ダウンロードセンター: 74F322PC.pdf
RFQ
74F280SC
メーカー: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明: IC 9-BIT GEN/CHKER 14SOIC
ダウンロードセンター: 74F280SC.pdf
RFQ
AMI Semiconductor / ON Semiconductor 74F280SJ 74F280SJディストリビューター 74F280SJサプライヤー
74F280SJ価格 74F280SJ写真 74F280SJ画像
74F280SJPDFデータシート 74F280SJダウンロードデータシート 74F280SJデータシート
74F280SJストック 74F280SJを購入する AMI Semiconductor / ON Semiconductor74F280SJを購入する
AMI Semiconductor / ON Semiconductor 74F280SJ AMI Semiconductor / ON Semiconductorサプライヤー AMI Semiconductor / ON Semiconductorディストリビューター
AMI Semiconductor / ON Semiconductor 74F280SJ ON Semiconductor 74F280SJ Aptina / ON Semiconductor 74F280SJ
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor 74F280SJ PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor 74F280SJ Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor 74F280SJ
画像は参考用です。
製品の詳細については、仕様を参照してください。
製品詳細
モデル 74F280SJ メーカー AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明 IC 9-BIT GEN/CHKER 14SOP フリーステータス/ RoHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
データシート 74F280SJ.pdf
電源電圧 - 4.5V ~ 5.5V サプライヤデバイスパッケージ 14-SOP
シリーズ 74F パッケージング Tube
パッケージ/ケース 14-SOIC (0.209", 5.30mm Width) 運転温度 0°C ~ 70°C
回路の数 9-Bit 装着タイプ Surface Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited) 論理タイプ Parity Generator/Checker
鉛フリーステータス/ RoHSステータス Lead free / RoHS Compliant 詳細な説明 Parity Generator 9-Bit 14-SOP
電流 - 出力高、低 1mA, 20mA ベース部品番号 74F280
関連製品
関連タグ
モデル: 74F280SJ メーカー/ブランド: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
製品説明: IC 9-BIT GEN/CHKER 14SOP 配達場所: Hong Kong
RoHのステータス: 鉛フリー/ RoHS準拠 輸送モード: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
データベース:
74F280SJ
74F280SJ.pdf
お問い合わせを送信 >